緑地保全変更計画書
　　年　　月　　日

鎌ケ谷市長　様

住所

氏名

　　年　　月　　日付け鎌　公　第　　　号で承認された緑地保全計画について、下記のとおり変更したいので、協議願います。

記

１　変更内容

２　変更理由

３　添付書類　　　位置図・区域図・緑地求積図・植栽配置図
緑地設置計画概要(変更)
	確　認　年　月　日

	開発区域等
	地番

	用途地域

	土地の地目

	開発区域等
	　　　　　　　　　㎡（別添実測図のとおり）

	開発等概要
	目的

	計画戸数・人口
	世帯（　　　人）

	建築の構造

	緑　　化　　の　　内　　訳
	緑地面積
	　　　　　　　　　　㎡（別添緑地求積図のとおり）

	緑化率
	　　　　　　％（緑化基準　％）

	植　栽　樹　木
	高　木
	本

	中　木
	本

	低　木
	本

	計
	本

	連　　絡　　先

植栽樹木内訳書(変更)
	植栽樹種名
	高　木（本）
	中　木（本）
	低　木（本）
	備　考